
 1 

 
ZATWIERDZAM 

Zarz�d Powiatu 
Kolbuszowa; dnia 13.11.2008 r. 

POST�POWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o warto�ci poni�ej kwot okre�lonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie� publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 

223, poz., 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) - zwanej dalej "ustaw�" 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

„Dostawa sprz�tu rehabilitacyjnego i urz�dze� pomocniczych w ramach projektu : 
„Program Ograniczania Skutków Niepełnosprawno�ci” ”. 

 

 
Nazwa Zamawiaj�cego:      POWIAT KOLBUSZOWSKI 
REGON:   690 581 382 
NIP:     814 15 73 682 
Adres:    ul. 11-go LISTOPADA 10, 36-100 KOLBUSZOWA 
Strona internetowa:  www.powiat.kolbuszowa.pl 
Godziny urz�dowania: w pon od 8.00 – 16.00 od wt do pt w godzinach 7.30 - 15.30 
 

 
Wszelk� korespondencj� zwi�zan� z niniejszym post�powaniem nale�y adresowa�: 

 
STAROSTWO POWIATOWE w KOLBUSZOWEJ 
ul. 11-go LISTOPADA 10, 36-100 KOLBUSZOWA 

 
znak post�powania: Or. 342/14/2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
SPIS TRE�CI: 
Rozdział 1. Tryb udzielenia zamówienia publicznego oraz miejsca, w których zostało zamieszczone 

ogłoszenie o zamówieniu..................................................................................................... 3 
Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia.............................................................................................. 3 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał�cznik Nr A do SIWZ ...................................... 3 
Rozdział 3. Oferty cz��ciowe 4 
Rozdział 4. Oferty wariantowe 4 
Rozdział 5. Termin wykonania zamówienia.......................................................................................... 4 
Rozdział 6. Informacja o podwykonawcach.......................................................................................... 4 
Rozdział 7. Wykonawcy wspólnie ubiegaj�cy si� o zamówienie........................................................... 4 
Rozdział 8. Wykonawca maj�cy siedzib� lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej 5 
Rozdział 9. Waluta, w jakiej b�d� prowadzone rozliczenia zwi�zane z realizacj� niniejszego 

zamówienia publicznego ..................................................................................................... 5 
Rozdział 10. Warunki udziału w post�powaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków 5 
Rozdział 11. Wykaz o�wiadcze� lub dokumentów potwierdzaj�cych spełnianie warunków w 

niniejszym post�powaniu .................................................................................................... 6 
Rozdział 12. Wymagania dotycz�ce wadium................................................................................ 6 
Zamawiaj�cy nie przewiduje wnoszenia wadium. ................................................................................. 6 
Rozdział 13. Termin zwi�zania ofert� .......................................................................................... 6 
Rozdział 14. Informacje o sposobie porozumiewania si� Zamawiaj�cego z Wykonawcami oraz 

przekazywania o�wiadcze� i dokumentów, a tak�e wskazanie osoby uprawnionej 
do porozumiewania si� z Wykonawcami ............................................................................ 6 

Rozdział 15. Opis sposobu przygotowania ofert........................................................................... 8 
Rozdział 16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ..................................................... 10 
Rozdział 17. Opis sposobu obliczania ceny ................................................................................ 10 
Rozdział 18. Opis kryteriów, którymi Zamawiaj�cy b�dzie si� kierował przy wyborze oferty, 

wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert................................... 11 
 

Rozdział 19. Informacje o formalno�ciach, jakie zostan� dopełnione po wyborze oferty   w celu 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego ..................................................... 11 

Rozdział 20. Wymagania dotycz�ce zabezpieczenia nale�ytego wykonania umowy................. 11 
Rozdział 21. Istotne postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego ..................... 12 
Rozdział 22. Inne informacje...................................................................................................... 12 
Rozdział 23. Pouczenie o �rodkach ochrony prawnej przysługuj�cych Wykonawcy w toku 

post�powania o udzielenie zamówienia............................................................................ 12 
Rozdział 24. Zał�czniki do SIWZ ............................................................................................... 12 
 DRUK OFERTY CENOWEJ.......................................................................................13 
O�WIADCZENIE WYKONAWCY DOTYCZ�CE ART. 22 UST. 1 pkt 1 - 3 USTAWY - PRAWO 

ZAMÓWIE� PUBLICZNYCH........................................................................................ 16 
O�WIADCZENIE WYKONAWCY DOTYCZ�CE ART. 22 UST. 1 pkt 4 USTAWY - PRAWO 

ZAMÓWIE� PUBLICZNYCH........................................................................................ 17 



 3 

Rozdział 1.  Tryb udzielenia zamówienia publicznego oraz miejsca, w których zostało 
zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu 

  
1. Post�powanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówie� publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz., 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 
1058), zwanej dalej ustaw� oraz aktów wykonawczych do ustawy. 

2. Miejsce publikacji ogłoszenia o przetargu: 
 Biuletyn Zamówie� Publicznych  
 strona internetowa Zamawiaj�cego – bip.powiat.kolbuszowa.pl 
 tablica ogłosze� w siedzibie Zamawiaj�cego 
 
Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia  
  

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostaw� sprz�tu rehabilitacyjnego i urz�dze� 
pomocniczych w ramach projektu: „Program Ograniczania Skutków Niepełnosprawno�ci” dla 
Powiatu Kolbuszowskiego.  

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał�cznik Nr A do SIWZ 

 
• Zamawiaj�cy dopuszcza uj�cie w ofercie równowa�nego sprz�tu lub urz�dzenia do 

podanego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowi�cego zał. Nr A do 
SIWZ pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych ni� okre�lone w tym 
zał�czniku.               
 W takiej sytuacji Zamawiaj�cy wymaga od Wykonawcy doł�czenia do oferty 
dokumentów stwierdzaj�cych i�  zaoferowany sprz�t/urz�dzenie jest równowa�ny ze 
sprz�tem/urz�dzeniem wskazanym w zamówieniu. 

• �wiadectwa lub certyfikaty potwierdzaj�ce, �e oferowany sprz�t/urz�dzenia jest 
dopuszczone do obrotu i u�ywania na terenie RP nale�y doł�czy� przy dostawie 
sprz�tu do zamawiaj�cego.  

• Brak jakiejkolwiek wymaganej warto�ci granicznej w oferowanej konfiguracji 
poszczególnych urz�dze� spowoduje odrzucenie oferty. 

• Oferowany sprz�t powinien by� wyprodukowany nie pó�niej ni� w roku 2008 – 
fabrycznie nowy, nieu�ywany. 

• W zło�onej ofercie nale�y poda� parametry sprz�tu uj�tego ( wycenionego ) w ofercie, 
a nie opcje fakultatywne. 

• Sprz�ty powinny posiada� znak bezpiecze�stwa. 
• Oferowany sprz�t musi by� kompletny i gotowy do u�ytkowania bez �adnych 

dodatkowych zakupów i inwestycji ( poza materiałami eksploatacyjnymi ) 
 
 Zamawiaj�cy zastrzega sobie mo�liwo�� zmniejszenia lub zwi�kszenia ilo�ci dostaw/ 

ilo�ci sztuk w poszczególnych pozycjach b�d�cych przedmiotem zamówienia do warto�ci 
30% całego zamówienia. Powy�sza zmiana uzale�niona jest od cen jednostkowych dla 
poszczególnych pozycji zawartych w wybranej ofercie. Powy�sze zastrze�enie ma 
zwi�zek z ilo�ci� �rodków, jakie Zamawiaj�cy mo�e przeznaczy� na zakup 
poszczególnych sprz�tów i urz�dze� b�d�cych przedmiotem zamówienia. 

 



 4 

��Zamawiaj�cy zastrzega, i� minimalny okres gwarancji na przedmiot zamówienia 
nie mo�e by� krótszy ni� 12 miesi�cy. 

��Maksymalny czas dojazdu do zgłoszonej usterki ( w dni robocze ) – 24 godziny od 
momentu zgłoszenia usterki 

��Liczba 3 napraw tego samego elementu spowoduje wymian� elementu na nowy 
. 

1. Zamawiaj�cy nie przewiduje zawierania umowy ramowej. 
2. Zamawiaj�cy nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.  
3. Zamawiaj�cy  przewiduje udzielania zamówie� uzupełniaj�cych.  
4. Zamawiaj�cy nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w post�powaniu 

przetargowym. 
 

Usługa – kod CPV : 33.19.00.00-8 
 
 

Rozdział 3. Oferty cz��ciowe 
 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert cz��ciowych. 
 
 
Rozdział 4. Oferty wariantowe 
   
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
 
 
Rozdział 5. Termin wykonania zamówienia 
 
Wymagany termin realizacji zamówienia: 14 dni licz�c od dnia podpisania umowy. 

 
Rozdział 6. Informacja o podwykonawcach 
 
Wykonawca mo�e powierzy� wykonanie zamówienia w cało�ci lub w cz��ci 
podwykonawcom.  
 
Rozdział 7. Wykonawcy wspólnie ubiegaj�cy si� o zamówienie 
 
1. Wykonawcy wspólnie ubiegaj�cy si� o zamówienie: 
1) ponosz� solidarn� odpowiedzialno�� za niewykonanie lub nienale�yte wykonanie 

zobowi�zania, 
2) musz� ustanowi� Pełnomocnika Wykonawców wyst�puj�cych wspólnie do 

reprezentowania ich w post�powaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo 
reprezentowania w post�powaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. Przyjmuje 
si�, �e pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmuje pełnomocnictwo do 
po�wiadczenia za zgodno�� z  oryginałem wszystkich dokumentów; 

3) pełnomocnictwo musi jednocze�nie wynika� z umowy lub z innej czynno�ci prawnej, 
mie� form� pisemn�, fakt ustanowienia Pełnomocnika musi wynika� z zał�czonych do 
oferty dokumentów, wszelka korespondencja prowadzona b�dzie z Pełnomocnikiem; 



 5 

4) przed zawarciem umowy o niniejsze zamówienie publiczne, je�eli oferta 
konsorcjum zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiaj�cy mo�e wezwa� 
do przedstawienia umowy reguluj�cej współprac� tych Wykonawców. 

 
Rozdział 8. Wykonawca maj�cy siedzib� lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Wykonawca maj�cy siedzib� lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokumenty zgodnie z przepisami rozporz�dzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich mo�e ��da� Zamawiaj�cy 
od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mog� by� składane (Dz. U. Nr 87, 
poz. 605).  
 
Rozdział 9. Waluta, w jakiej b�d� prowadzone rozliczenia zwi�zane z realizacj� 

niniejszego zamówienia publicznego 
 
Wszelkie rozliczenia zwi�zane z realizacj� niniejszego zamówienia dokonywane b�d� 
w walucie polskiej.  
 
Rozdział 10. Warunki udziału w post�powaniu, opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków 
 

1. O udzielenie zamówienia mog� ubiega� si� Wykonawcy, którzy spełniaj� warunki 
okre�lone w art. 22 ust. 1 Pzp, tj.:  

1) posiadaj� uprawnienia do wykonywania okre�lonej w przedmiocie zamówienia 
działalno�ci lub czynno�ci,  

  2) posiadaj� niezb�dn� wiedz� i do�wiadczenie oraz dysponuj� potencjałem technicznym      
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawi� pisemne zobowi�zanie 
innych przedmiotów do udost�pnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 
wykonania zamówienia. 

3) znajduj� si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej wykonanie 
zamówienia   
4) nie podlegaj� wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówie�      
publicznych, 

2. Ocena spełnienia warunków udziału w post�powaniu zostanie dokonana wg formuły 
„spełnia - nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 
i o�wiadczeniach (wymaganych przez Zamawiaj�cego i podanych w SIWZ) 
doł�czonych do oferty. Z tre�ci zał�czonych dokumentów i o�wiadcze� musi wynika� 
jednoznacznie, i� Wykonawca spełnia wy�ej wymienione warunki. 

3. Zamawiaj�cy wezwie Wykonawców, którzy w okre�lonym terminie nie zło�yli 
o�wiadcze� i dokumentów potwierdzaj�cych spełnianie warunków udziału 
w post�powaniu lub nie zło�yli pełnomocnictw albo którzy zło�yli dokumenty 
zawieraj�ce bł�dy lub którzy zło�yli wadliwe pełnomocnictwa do ich uzupełnienia 
w wyznaczonym terminie chyba, �e mimo ich zło�enia oferta wykonawcy podlega 
odrzuceniu albo konieczne byłoby uniewa�nienie post�powania. 

 
 
 



 6 

Rozdział 11. Wykaz o�wiadcze� lub dokumentów potwierdzaj�cych spełnianie 
warunków w niniejszym post�powaniu 

 
O�wiadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w post�powaniu okre�lonych 
w art. 22 ust. 1 oraz nie podleganiu wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy - 
Prawo zamówie� publicznych. - Wykonawca składa o�wiadczenia, których wzór stanowi� 
Zał�cznik Nr 2 oraz Zał�cznik Nr 3 do niniejszej SIWZ. 
 
1. W celu potwierdzenia, �e Wykonawca posiada uprawnienia do okre�lonej 

działalno�ci lub czynno�ci oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 
ustawy Prawo zamówie� publicznych: 
1) Aktualny odpis z wła�ciwego rejestru albo aktualne za�wiadczenie o wpisie 

do ewidencji działalno�ci gospodarczej wystawione nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy 
przed upływem terminu składania ofert.  

2) W celu potwierdzenia, �e oferowane dostawy odpowiadaj� wymaganiom       
okre�lonym przez Zamawiaj�cego w niniejszej specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia do ofert nale�y doł�czy� nast�puj�ce dokumenty: 

a) katalogi, foldery, karty charakterystyki, ulotki lub opisy sprz�tu– przedstawiaj�ce 
oferowany sprz�t, wskazuj�ce parametry i wymagania okre�lone przez 
Zamawiaj�cego. 

 
 
Rozdział 12. Wymagania dotycz�ce wadium 
 
Zamawiaj�cy nie przewiduje wnoszenia wadium. 
 
Rozdział 13. Termin zwi�zania ofert� 
 
a) Wykonawca składaj�c ofert� pozostaje ni� zwi�zany przez okres 30 dni licz�c od dnia 

upływu terminu składania ofert. 
b) W uzasadnionych przypadkach Wykonawca samodzielnie lub na wniosek 

Zamawiaj�cego mo�e przedłu�y� termin zwi�zania ofert�, z tym �e Zamawiaj�cy mo�e 
tylko raz zwróci� si� do Wykonawców o wyra�enie zgody na przedłu�enie tego terminu 
o oznaczony okres. 

c) Zgoda Wykonawcy na przedłu�enie okresu zwi�zania ofert� musi by� wyra�ona na 
pi�mie. 

d) Wniesienie protestu po upływie terminu składania ofert zawiesza bieg terminu 
zwi�zania ofert� do czasu rozstrzygni�cia protestu. 
 
 

Rozdział 14.  Informacje o sposobie porozumiewania si� Zamawiaj�cego z Wykonawcami 
oraz przekazywania o�wiadcze� i dokumentów, a tak�e wskazanie osoby 
uprawnionej do porozumiewania si� z Wykonawcami 

 
1. W niniejszym post�powaniu wszelkie o�wiadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje przekazywane b�d� w formie  
− pisemnej,  
− faksem (nr (017) 22 75 834 



 7 

dodatkowo - drog� elektroniczn� (adresy: zp@kolbuszowski.pl),  
przy czym zawsze dopuszczalna jest forma pisemna.  
 

2. Forma pisemna wymagana jest do: 
1) zło�enia oferty wraz z zał�cznikami, 
2) powiadomienia Zamawiaj�cego o wycofaniu oferty, 
3) uzupełnienia o�wiadcze� i dokumentów potwierdzaj�cych spełnianie warunków 

udziału w post�powaniu, 
4) zło�enia przez Wykonawców Zamawiaj�cemu wyja�nie� dotycz�cych tre�ci 

zło�onych ofert, 
5) wniesienia protestu, 
6) zgłoszenia przez Wykonawc� przyst�pienia do post�powania tocz�cego si� 

w wyniku wniesienia protestu. 
3. Je�eli Zamawiaj�cy lub Wykonawca przekazuj� korespondencj� za pomoc� faksu lub 

elektronicznie – ka�da ze stron na ��danie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich 
otrzymania – podstawa art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówie� publicznych. 

4. Wykonawca mo�e zwróci� si� (pisemnie, faksem, e-mailem) do Zamawiaj�cego 
o przesłanie papierowej wersji SIWZ. We wniosku nale�y poda�:  
1) nazw� i adres Wykonawcy,  
2) nr telefonu i faksu, e-mail, 
3) imi� i nazwisko osoby upowa�nionej do kontaktów z Zamawiaj�cym w sprawach 

dotycz�cych niniejszego post�powania, 
4) okre�lenie sposobu przekazania wersji papierowej SIWZ (poczt�, poczt� 

elektroniczn�), 
5) znak post�powania – Or. 342/14/2008 

5. SIWZ mo�na tak�e odebra� w siedzibie Zamawiaj�cego Starostwo Powiatowe w 
Kolbuszowej ul. 11-go Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa w pok. Nr 412 w 
godzinach urz�dowania Zamawiaj�cego lub otrzyma� drog� elektroniczn� zgłaszaj�c 
takie zapotrzebowanie na adres: zp@kolbuszowski.pl 

6. Wykonawca mo�e zwraca� si� pisemnie do Zamawiaj�cego o wyja�nienie tre�ci SIWZ. 
Zamawiaj�cy niezwłocznie udzieli wyja�nie�, chyba, �e pro�ba o wyja�nienie tre�ci 
SIWZ wpłynie na mniej ni� 6 dni przed terminem składania ofert. Jednocze�nie, 
Zamawiaj�cy prosi o przesyłanie tre�ci pyta� równie� w wersji elektronicznej na adres: 
zp@kolbuszowski.pl 

 
7. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiaj�cy ma prawo zmiany tre�ci 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zmiana mo�e nast�pi� w ka�dym 
czasie, przed upływem terminu do składania ofert. W przypadku wprowadzenia takiej 
zmiany, informacja o tym zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiaj�cego – bip.powiat.kolbuszowa.pl  

 
8. Do kontaktowania si� z Wykonawcami Zamawiaj�cy upowa�nia:  
 

•  Anna Golis w sprawach dotycz�cych przedmiotu zamówienia  tel. (017) 22 75 856 
•  Dorota Dworak w sprawach formalno-prawnych dotycz�cych post�powania                                                            

przetargowego - tel/fax. (017) 22 75 834, e-mail: zp@kolbuszowski.pl 
 
 
 



 8 

 
 
 
 
 
Rozdział 15.  Opis sposobu przygotowania ofert 
 
1. Opakowanie i adresowanie oferty. 

Ofert� nale�y umie�ci� w zaklejonym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta) 
zaadresowanym i opisanym: 

Nadawca: 
Pełna nazwa i dokładny adres Wykonawcy (ulica, numer lokalu, miejscowo��, numer kodu 
pocztowego) – (dopuszcza si� czytelny odcisk piecz�ci). 
Adresat: 

Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej 
ul. 11-go Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa 

 
OFERTA NA  

„Dostawa sprz�tu rehabilitacyjnego i urz�dze� pomocniczych w ramach projektu : 
„Program Ograniczania Skutków Niepełnosprawno�ci””. 

 
 

NIE OTWIERA	 PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 
 tj. 25.11.2008 r. godz. 10:15 

 
 
 
Uwaga 
Zamawiaj�cy nie ponosi odpowiedzialno�ci za zdarzenia wynikaj�ce z nieprawidłowego 
oznakowania opakowania lub braku którejkolwiek informacji podanych w niniejszym 
punkcie. 
 
 
 
 
2. Podpisy. 
Oferta i o�wiadczenia musz� by� podpisane przez: 

1) osob�/osoby upowa�nione do reprezentowania Wykonawcy w obrocie 
prawnym i zaci�gania zobowi�za� w wysoko�ci odpowiadaj�cej cenie oferty 
zgodnie z danymi ujawnionymi w KRS – rejestrze przedsi�biorców albo 
w ewidencji działalno�ci gospodarczej, 

2) osob�/osoby posiadaj�ce Pełnomocnictwo.  
 
3. Pełnomocnictwo: 

1) w przypadku, gdy ofert� podpisuje osoba posiadaj�ca Pełnomocnictwo musi ono 
zawiera� zakres upełnomocnienia, 

2) w przypadku zło�enia kserokopii pełnomocnictwa - musi ono by� 
potwierdzone „ZA ZGODNO�	 Z ORYGINAŁEM”: 



 9 

a) przez osob� udzielaj�c� pełnomocnictwa, 
b) przez osob� upowa�nion� do podpisania oferty lub  
c) przez notariusza.  
W takim przypadku, Zamawiaj�cy mo�e za��da� do wgl�du oryginału lub 
notarialnie potwierdzonej kopii pełnomocnictwa. 

4. Forma dokumentów i o�wiadcze�. 
1) dokumenty zło�one w formie kserokopii musz� by� opatrzone oznaczeniem 

„ZA ZGODNO�	 Z ORYGINAŁEM” i podpisane przez osob�/osoby 
uprawnione, (podpis z  imienn� piecz�ci� lub czytelny podpis imieniem 
i nazwiskiem wraz z piecz�ci� firmy), 

2) w przypadku dokumentów lub o�wiadcze� sporz�dzonych w j�zykach obcych 
nale�y doł�czy� tłumaczenie na j�zyk polski podpisane przez Wykonawc�. 

 
5. Tajemnica przedsi�biorstwa: 
1) je�eli według Wykonawcy oferta b�dzie zawierała informacje obj�te tajemnic� jego 

przedsi�biorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. nr 153, poz. 1503, z pó�n. 
zm.), musz� by� oznaczone klauzul� NIE UDOST
PNIA	 – TAJEMNICA 
PRZEDSI
BIORSTWA i umieszczone na ko�cu oferty (ostatnie strony w ofercie lub 
osobno). W innym przypadku wszystkie informacje zawarte w ofercie b�d� uwa�ane 
za ogólnie dost�pne i mog� by� udost�pnione pozostałym Wykonawcom razem z 
protokołem post�powania, 

2) zastrze�enie informacji, danych, dokumentów lub o�wiadcze� nie stanowi�cych 
tajemnicy przedsi�biorstwa w rozumieniu przepisów o nieuczciwej konkurencji 
spowoduje ich odtajnienie. 

6. Informacje pozostałe: 
1) Wykonawca ponosi wszelkie koszty zwi�zane z przygotowaniem i zło�eniem 

oferty, 
2) Wykonawca mo�e zło�y� tylko jedn� ofert� przygotowan� według wymaga� 

okre�lonych w niniejszej SIWZ, 
3) Oferta musi by� sporz�dzona: 

a) w j�zyku polskim,  
b) w formie pisemnej,  
c) pismem maszynowym lub inn� trwał� i czyteln� technik�. 

7. Zaleca si�, aby: 
1) ewentualne poprawki i skre�lenia lub zmiany w tek�cie oferty (i w zał�cznikach do 

oferty) były parafowane przez osob� upowa�nion� do reprezentowania Wykonawcy 
lub posiadaj�c� Pełnomocnictwo, 

2) ka�da zapisana strona oferty (wraz z zał�cznikami do oferty) była parafowana 
i ponumerowana kolejnymi numerami, 

3) kartki oferty były spi�te (z zastrze�eniem, �e cz��� stanowi�ca tajemnic� 
przedsi�biorstwa mo�e stanowi� odr�bn� cz��� oferty), 

4) oferta została opracowana na wzorze lub wg wzoru zał�czonego do specyfikacji 
(wzór stanowi Zał�cznik Nr  1 do SIWZ) - niezastosowanie wzoru podanego przez 
Zamawiaj�cego nie spowoduje odrzucenia oferty (jednak Wykonawca musi 
zawrze� w swojej ofercie wszystkie dane wymagane przez Zamawiaj�cego) 

 
8. Zmiana / wycofanie oferty: 



 10 

1) zgodnie z art. 84 ustawy Wykonawca mo�e przed upływem terminu składania 
ofert zmieni� lub wycofa� ofert�, 

2) o wprowadzeniu zmian lub zamiarze wycofania oferty nale�y pisemnie 
powiadomi� Zamawiaj�cego, przed upływem terminu, 

3) pismo nale�y zło�y� zgodnie z opisem podanym w rozdziale 15 pkt 1 niniejszej 
SIWZ oznaczaj�c odpowiednio „ZMIANA OFERTY”/„WYCOFANIE 
OFERTY”, 

4) do pisma o wycofaniu oferty musi by� zał�czony dokument, z którego wynika 
prawo osoby podpisuj�cej informacj� do reprezentowania Wykonawcy.  

9. Zwrot oferty bez otwierania 
Ofert� zło�on� po terminie składania ofert Zamawiaj�cy zwróci bez otwierania 
po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu. 

 
Rozdział 16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
 
1. Ofert� nale�y zło�y� w budynku Zamawiaj�cego, ul. 11-go Listopada 10,  

36-100 Kolbuszowa sekretariat pok. Nr 217, w terminie do dnia 25.11.2008 roku,                    
godz.10:00 

2. Zło�ona oferta zostanie zarejestrowana (dzie�, godzina) oraz otrzyma kolejny numer. 
3. Otwarcie ofert nast�pi w budynku Zamawiaj�cego jak wy�ej, pok. 220  

dnia 25.11.2008 roku, godz. 10:15 
4. Wykonawcy mog� by� obecni przy otwieraniu ofert. 
5. Bezpo�rednio przed otwarciem ofert Zamawiaj�cy poda kwot�, jak� zamierza 

przeznaczy� na sfinansowanie zamówienia. 
6. Otwieraj�c oferty Zamawiaj�cy poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy 

zło�yli oferty a tak�e informacje dotycz�ce cen. 
7. Informacje, o których mowa w pkt 5 i 6 przekazuje si� niezwłocznie Wykonawcom, 

którzy nie byli przy otwarciu ofert, na ich wniosek. 
8. UWAGA – za termin zło�enia oferty przyjmuje si� dat� i godzin� wpływu oferty 

do Zamawiaj�cego, a nie dat� i godzin� jej wysłania przez Wykonawc� (np. przesyłk� 
pocztow� lub kuriersk�). 
 
 
 

Rozdział 17.  Opis sposobu obliczania ceny 
 

Cena powinna by� podana:  
      - cyfrowo i słownie w złotych polskich, tj.: cena netto, podatek VAT, cena brutto. 
 

Zamawiaj�cy poprawi oczywiste omyłki pisarskie, oczywiste omyłki rachunkowe oraz 
inne omyłki zgodnie z art. 87 ust.2 Ustawy Prawo Zamówie� Publicznych niezwłocznie 
zawiadamiaj�c o tym wykonawc� którego oferta została poprawiana.  
 
 
 
 
 
 



 11 

 
 
Rozdział 18.  Opis kryteriów, którymi Zamawiaj�cy b�dzie si� kierował przy wyborze 

oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
 

Kryteria i ich znaczenie wraz ze szczegółowym opisem. 

Cena  – 80% 

Okres gwarancji – 20% 

 

Nazwa kryterium Wzór Sposób oceny 

CENA C = cena najni�sza / cena badanej 

oferty x 80% x 100 

Warto�� punktowa ceny 

OKRES GWARANCJI Og = okr. gwar. bad. oferty / najdł. 

okr. gwar. x 20% x 100 

Warto�� punktowa okresu 

gwarancji 

 

Z Wykonawc�, który zło�y najkorzystniejsz� ofert� zostanie podpisana umowa, której 
ogólne warunki stanowi  zał. Nr 4 do niniejszej SIWZ.  
Termin zawarcia umowy zgodnie z art. 94 ust. 1 lub ust.1a zostanie okre�lony w 
zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej oferty. Termin ten mo�e ulec zmianie w 
przypadku zło�enia przez którego� z Wykonawców protestu. O nowym terminie 
zawarcia umowy Wykonawca zostanie poinformowany po zako�czeniu post�powania 
protestacyjnego. 
 

 
 
 
Rozdział 19. Informacje o formalno�ciach, jakie zostan� dopełnione po wyborze oferty   w 

celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
 
1. Zamawiaj�cy zawrze umow� w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym ni� 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, ale przed 
upływem terminu zwi�zania ofert�. Przed podpisaniem umowy nale�y wnie�� 
zabezpieczenie nale�ytego wykonania umowy  

2. Zamawiaj�cy mo�e zawrze� umow� w sprawie zamówienia publicznego, przed 
upływem terminu o którym mowa w ust. 1 je�eli w post�powaniu o udzieleniu 
zamówienia została zło�ona tylko jedna oferta.  

 
Rozdział 20. Wymagania dotycz�ce zabezpieczenia nale�ytego wykonania umowy 
 

1.   Zamawiaj�cy ��da od Wykonawcy zabezpieczenia nale�ytego wykonania umowy w 
wysoko�ci 10% ceny całkowitej podanej w ofercie zgodnie z art. 150 ustawy Prawo 
Zamówie� Publicznych.  



 12 

2. Zabezpieczenie nale�ytego wykonania umowy mo�e by� wnoszone według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku formach okre�lonych w art. 148 ust. 1 ustawy Prawo 
Zamówie� Publicznych.  

 
Rozdział 21. Istotne postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
 
Istotne postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy.  
 
Rozdział 22. Inne informacje 
 
Nie przewiduje si�: 

1) wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej, 
2) ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.  
3) udzielania zamówie� uzupełniaj�cych.  
4) zwrotu kosztów udziału w post�powaniu 

 
Rozdział 23. Pouczenie o �rodkach ochrony prawnej przysługuj�cych Wykonawcy w toku 

post�powania o udzielenie zamówienia. 
 
Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub mo�e dozna� 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiaj�cego przepisów ustawy, przepisów 
wykonawczych jak te� postanowie� niniejszej SIWZ przysługuj� �rodki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale VI (art. 179-183) ustawy Prawo zamówie� publicznych. 
 
Rozdział 24.  Zał�czniki do SIWZ 
 
Zał�cznik Nr 1 do SIWZ – Druk oferty Cenowej. 
Zał�cznik Nr 2 do SIWZ - O�wiadczenie Wykonawcy – art. 22 ust 1 pkt 1-3 Ustawy Prawo 
zamówie� publicznych. 
Zał�cznik Nr 3 do SIWZ - O�wiadczenie Wykonawcy – art. 22 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówie� publicznych. 
Zał�cznik Nr 4 do SIWZ – Wzór Umowy 
Zał�cznik Nr A do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia  



 13 

                                                                                                                                                          
ZAŁ�CZNIK Nr  1 do SIWZ 

 
 
 
(piecz�� Wykonawcy,  
   adres, tel., faks)                                                                                 

 
 

Druk Oferty Cenowej 
 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy w tym województwo: 
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………… 

Osoba do kontaktu w sprawie oferty ............................................................................................ 
Numer telefonu............................................................................................................................. 
Fax................................................................................................................................................. 
e-mail ........................................................................................................................................... 
 
Nawi�zuj�c do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotycz�cej przetargu 

nieograniczonego na „Dostawa sprz�tu rehabilitacyjnego i urz�dze� pomocniczych w 

ramach projektu: Program Ograniczania Skutków Niepełnosprawno�ci” zgodnie z 

wymogami zawartymi w SIWZ: 

 
1. oferujemy wykonanie cało�ci zamówienia okre�lonego w SIWZ za cen� 

wynosz�c�…………………………........................zł 

            (słownie: 

………………………………………………………………………………………..zł) 

            w tym: 

• cena netto ………………………………zł 

(słownie:………………………………………….zł) 

 
 
 
 
 
 



 14 

 
 
 
 
LP  

ASORTYMENT 
 

Szacunkowa 
liczba sztuk 

 

 
Cena 
brutto 

szt. 

 
Warto�� 

netto 
zamówienia 

 
Warto�� 
brutto 

zamówienia 

 
PRODUCENT 

1. Szyna do �wicze� 
biernych ko�czyny 
dolnej 

2     

2. Wózek inwalidzki 
elektryczny z 
oparciem na głow� 
terenowy 

1     

3. Balsan Futura 2     

4. Aparat do masa�u 
z nagrzewaniem 
podczerwonym 

1     

5. Gruszka 
rehabilitacyjna  z 
wypełnieniem 

3     

6. Piłka do masa�u + 
pompka 

2     

7. Piłeczki do basenu 
suchego 

2 komplety     

8. Kule łokciowe dla 
dzieci 

2 pary     

9 Stepper 4     
10. Orbitrek 3     
11. Ergometr - rowerek 

stacjonarny 
3     

  
12. 

Rotor ko�czyn 
dolnych i górnych 

2     

  
13. 

Materace z 
masa�em 
rolkowym 

1     

  
14. 

Szelki Pawlika, 2     

  
15. 

Rozwórka Koszli, 2     

 
 

2. o�wiadczamy, �e zapoznali�my si� z SIWZ oraz z jej zał�cznikami i nie wnosimy do 

nich zastrze�e� oraz uzyskali�my konieczne informacje do przygotowania oferty, 

3. o�wiadczamy, �e uwa�amy si� za zwi�zanych niniejsz� oferta przez cały czas 

wskazany w SIWZ, tj. 30 dni. 

4. zobowi�zujemy si� wykona� zamówienie w nieprzekraczalnym terminie tj. 

………………………………………….., 



 15 

5. deklarujemy udzielenie ............ miesi�cznej gwarancji na cało�� zamówienia licz�c od 

daty ko�cowego odbioru zamówienia. 

 

    
zał�cznikami do niniejszej oferty s�:  

1). ………………………………..... 

2) ………………………………….. 

3) ………………………………….. 

 

 

…………………… dnia …………………                                                         ……………. 
……………………………………. 

               (podpis osoby uprawnionej do 
składania o�wiadcze�   woli w imieniu 
Wykonawcy) 

 



 
 

  
-------------------------------------------- 

Strona 16 

 
�

� � � � � � � � � Zał�cznik Nr 2�

�

 
 
O�WIADCZENIE WYKONAWCY DOTYCZ�CE ART. 22 UST. 1 pkt 1 - 3 USTAWY - 
PRAWO ZAMÓWIE� PUBLICZNYCH 
 
 
 
 

Zamawiaj�cy ……….. 
 
 
 

O�wiadczenie* 
 

 
Składaj�c ofert� w post�powaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na …………………………………………………..�e zgodnie z art. 22 ust. 
1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie� publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz., 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ) moja firma:  
 
1) posiada uprawnienia do wykonywania okre�lonej działalno�ci lub czynno�ci, je�eli ustawy 

nakładaj� obowi�zek posiadania takich uprawnie�, 
2) posiada  niezb�dn� wiedz� i do�wiadczenie oraz potencjał  techniczny, a tak�e dysponuje 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawia pisemnie zobowi�zanie 
innych podmiotów do udost�pnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 
wykonania zamówienia. 

3) znajduje si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej wykonanie zamówienia, 
 
 
 
 
 
..............................., dn. .........................                ............................................................... 
 

Podpis osób uprawnionych 
do składania o�wiadcze� woli 

w imieniu Wykonawcy oraz piecz�tka 
/ piecz�tki 

 
 
 
* Podpisuje ka�dy wykonawca składaj�cy ofert� 
*W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegaj�cych si� o zamówienie powy�szy dokument 

podpisuj� wszyscy członkowie konsorcjum lub Pełnomocnik w imieniu całego konsorcjum. 
 
 
 



 
 

  
-------------------------------------------- 

Strona 17 

 
 
 
           

Zał�cznik Nr 3 do SIWZ 
 
 
 
 
O�WIADCZENIE WYKONAWCY DOTYCZ�CE ART. 22 UST. 1 pkt 4 USTAWY - 
PRAWO ZAMÓWIE� PUBLICZNYCH 

 
 
 
 
 

Zamawiaj�cy ………….. 
 
 
 

O�wiadczenie* 
 

 
Składaj�c ofert� w post�powaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na……………………………, �e zgodnie z art. 22 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie� publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. 
Nr 223, poz., 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 )  moja firma:  
 

nie podlega wykluczeniu z post�powania o udzielenie na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy Prawo zamówie� publicznych. 

 
 
 
 
 
 
 
..............................., dn. .........................                ............................................................... 
 

Podpis osób uprawnionych 
do składania o�wiadcze� woli 

w imieniu Wykonawcy oraz piecz�tka 
/ piecz�tki 

 
 
*  Podpisuje ka�dy wykonawca składaj�cy ofert� 
* W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegaj�cych si� o zamówienie powy�szy dokument 

składa ka�dy z partnerów konsorcjum w imieniu swojej firmy. 
 


